
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), a u skladu sa člankom 43., točkom 2., alinejom 1.  

Statuta dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica, KLASA: 601-01-13-01-01, URBROJ: 

2137/01-56-03-13-169/02, od 30. prosinca 2013. godine, gradonačelnica Grada Koprivnice 

29.02.2016. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica  

– na Plan upisa za 2016./2017. pedagošku godinu 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica na Plan upisa za 

2016./2017. pedagošku godinu, i to u svemu prema Zahtjevu, KLASA: 601-01/16-0/08, 

URBROJ: 2137-56-01-16-08, od 03.02.2016. godine, a koji se nalazi u prilogu i čini sastavni 

dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 Obvezuje se Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica, da provede Plan upisa za 

2016./2017. pedagošku godinu u skladu sa Pravilnikom o uvjetima i načinu ostvarivanja 

prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 1/13 i 1/14). 

 

III. 

Ovaj Zaključak upućuje se Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica  na daljnje 

postupanje. 

KLASA: 601-01/16-01/0014 

URBROJ: 2137/01-04/2-16-2 

Koprivnica, 29. veljače 2016. 

  

                                                                                                        GRADONAČELNICA: 

                                                                                                        Vesna Želježnjak , dipl. oec. 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

Dana 03. veljače 2016. godine zaprimljen je zahtjev Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 

Koprivnica (u daljnjem tekstu: „Vrtić“) za izdavanje zahtjeva za suglasnost na plan upisa u 

pedagošku godinu 2016./2017. 

Prema podacima dobivenim od strane Vrtića, a na temelju službene evidencije na dan 

01.veljače 2016. godine Vrtić polazi sveukupno 805 djece (123 u jaslicama i 682 u vrtiću) u 

40 odgojnih skupina. Skupine čine djeca rođena 2014., 2013., 2012., 2011., 2010. i 2009. 

godine. Pedagošku 2015./2016. godinu završiti će 300 djece školskih obveznika u redovnom 

primarnom programu i programu predškole. (212 u redovnom primarnom programu i 88 

djece u programu predškole.)  

Odlazak djece rođene u 2010. godini u školu daje nam mogućnost formiranja 7 novih 

odgojnih skupina za, novu,  pedagošku 2016./2017. godinu. 

Uvidom u Plan upisa za 2016./2017. godinu vidljivo je da Dječji vrtić  „Tratinčica“ 

ima mogućnost raspolaganja sa 185 mjesta sukladno Državnom pedagoškom standardu. (Plan 

je sastavni dio ovog zaključka). Iz navedenog proizlazi mogućnost formiranja slijedećih 

skupina:  

- 3 najmlađe jasličke skupine (djeca rođena u 2015. g.) 

- 2 starije jasličke skupine (djeca rođena u 2014. g.) 

- 1 mlađa vrtićka skupina (djeca rođena u 2013. g.). 

Ostale postojeće skupine, popunjavati će se sukladno broju slobodnih mjesta (prema 

Državnom pedagoškom standardu). 

Sukladno svemu navedenom, predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka o davanju prethodne suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica – na Plan 

upisa za 2016./2017. pedagošku godinu. 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 

SLUŽBENICA IMENOVANA ZA PRIVREMENO 

OBAVLJANJE POSLOVA PROČELNIKA: 

Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 


